М И Н И С Т Е Р С Т В О

Т Р А Н С П О Р Т А  И  Д О Р О Ж Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКА З

27.03.2020  г. Владивосток № 104-ОД

О внесении изменений в приказ департамента

транспорта и дорожного хозяйства Приморского края

от 23 декабря 2019 года № 490-ОД «О введении

временных ограничений движения транспортных

средств по автомобильным дорогам общего

пользования регионального или межмуниципального

значения Приморского края в весенний

и летний периоды 2020 года»

В соответствии с Положением о министерстве транспорта и дорожного

хозяйства Приморского края, утвержденным постановлением Администрации

Приморского края от 22 октября 2019 гола № 690-па, и на основании пункта 6

протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской

Федерации М.Ш. Хуснуллина от 16 марта 2020 года № МХ-П16-23пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента транспорта и дорожного хозяйства

Приморского края от 23 декабря 2019 года № 490-ОД «О введении временных

ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования регионального или межмуниципального значения

Приморского края в весенний и летний периоды 2020 года» (в редакции

приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Приморского края от

7 февраля 2020 года № 44-ОД) (далее – приказ) следующие изменения:

 2

1.1. Заменить в названии приказа слова «весенний и летний периоды»

словами «в летний период»;

1.2. Исключить абзац второй пункта 1 приказа;

1.3. Заменить в подпункте «а» пункта 2 приказа слово «весенний» на

слово «летний»;

1.4. Исключить подпункты «б» – «г» пункта 2 приказа;

1.5. Исключить пункт 3 приказа;

1.6. Исключить абзац второй пункта 4 приказа.

2. Отделу предоставления государственных услуг и развития дорожного

сервиса обеспечить:

2.1. размещение информации о введении ограничения согласно

настоящего приказа на официальном сайте Администрации Приморского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете

«Приморская газета: официальное издание органов государственной власти

Приморского края»;

2.2. направление копий настоящего Приказа:

в течение трех рабочих дней со дня его принятия в департамент

информационной политики Приморского края для официального

опубликования;

в течение семи дней после его первого официального опубликования в

Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Приморскому краю для включения в федеральный регистр нормативных

правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения правовой и

антикоррупционной экспертиз;

в течение семи дней со дня его принятия Законодательное Собрание

Приморского края;

в течение десяти дней со дня его принятия в прокуратуру Приморского

края.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                        В.Ю. Свяченовский